•W -

Щ Ь
АДМ» НЙСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДШЗСКОГГГ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от УЗ. /if Уа/9 № J& 30
г. Верхняя Салда

Об установлении тарифов на заказные atiuompancwртные услуги,
оказываемые муниципальным унитарным предприят %ем «Городское

управление жил щно-коммуналъного хозяйства»
Г +\  т ■'}

• 4 » '

£

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь решением Думы городского округа от
25.02.2009 № 127 «Об утверждении Положение с порядке установления тарифов,
размера платы на услуги, предоставляемые х:;. киципальными учрзждениями и
муниципальными унитарными предпрщтиямч, Зерхнесалдинского,; гщодского
округа»,. Уставом Верхнесалдинского городского округа, к:-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на заказные автотранспортные услуги, оказываемые
МУП «Гор.УЖКХ» (прилагае-тся).

2. Рекомендовать внешнему управляющему МУП «Гор.УЖКХ»
Д.С. Усенко довести до сведения населения настоящее постановление в доступной
форме в соответствии с законодательством о защите прав потребителей,

3. Постановление администрации Верхнеоглцинского городское nt округа от
19.04,2:019 № 1386 «Об .установлении тарифов, на заказные автотр^портные
услуги» оказываемые муниципальным унит£р**ым предприятием «Городское
управление жилищно-коммунального хозяйства» признать у тратившим си ху.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, за
исключением пунктов Д и 3, вступающих в силу по истечении одного
календарного месяца с момента его официального опубликования.

5. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации по ж^гцищнэ-коммунальном^^юзяйству,
энергетике и транспорту Н.С. Зыкова,

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda.ru

Лист согласования
Об установлении тарифов на заказные автотранспортные услуги, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием «Городское управление жилищно-коммунального
хозяйства»
Софронова Людмила Юрьевна

Должность ФИО Результат Дата Комментарий
Начальник Зыков Никита Сергеевич На усмотрение

главы
14.10.2019 Зыков Н.С. отсутствует в

связи с больничным листом
Заведующий отделом Соколова Лариса

Анатольева
Согласовано 15.10.2019

Начальник Кропотова Татьяна
Владимировна

Согласовано 15.10.2019

Начальник отдела И.о. начальника отдела
ЖКХ (Н.Н. Акуличева)

Согласовано 15.10.2019

Первый заместитель главы
администрации по
экономике и финансам

Колпакова Ирина
Владимировна

Согласовано 15.10.2019

Начальник отдела Сметанина Дарья
Анатольевна

Согласовано 16.10.2019

Ведущий специалист Трифонова Марина
Сергеевна

Не согласовано 21.10.2019 Гриф утверждени -13,14
шр., инициалы Усенко
перенести к фамилии

Ведущий специалист Трифонова Марина
Сергеевна

Согласовано 21.10.2019

Комментарий:

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от /0 /9  №_,3030______
«Об установлении тарифов на
заказные автотранспортные услуги,
оказываемые муниципальным
унитарным предприятием «Городское
управление жилищно-коммунального
хозяйства»

Тарифы на заказные автотранспортные услуги, оказываемые
МУП «Гор.УЖКХ»

№
п/п

Наименование транспорта

Население и
бюджетные

организации,
стоимость 1 машино-
часа в рублях с НДС

Прочие организации,
стоимость 1 машино-
часа в рублях с НДС

Рабочие
ДНИ

Празднич
ные,

выходны
е дни

Рабочие
дни

Празднич
ные,

выходны
е дни

1. Автобус КАВЗ 3976 ам 368 1006,99 1257,47 1 094,56 1 366,81

2. Автобус ПАЗ 3204 т 478 не 935,68 1 186,14 1 017,05 1 289,28

3. Автобус ПАЗ 32053 х 326 се 984,58 1 235,04 1 070,20 1 342,44

4. Автовышка ГАЗ 33-09 т 456 не 1 478,70 1 761,61 1 607,28 1 914,79

5. Автогрейдер ГС 14.02 сс 17-76 2 082,30 2 365,25 2 263,37 2 570,93

6. Автокран
КС-35715

(17т)
о 773 сн 1 735,97 2 018,88 1 886,93 2 194,44

7. Автокран
МКТ-25,7

(25т) а 559 мв 2 986,80 3 306,84 3 246,53 3 594,40

8. Ассенизаторская
бочка

ГАЗ 33-07 к 921 нх 954,65 1 205,11 1 037,65 1 309,91

9. Бортовой УАЗ 390944 у 954 тх 711,01 961,49 772,85 1 045,09

10. Бортовой ЗИЛ 433360 к 914 нх 941,15 1 191,61 1 022,99 1 295,23

11. Бортовой ГАЗ 172442 а 154 мв 845,56 1 096,03 919,08 1 191,35

12. Бульдозер ДТ-75 св 61-98 1 196,76 1 479,71 1 300,84 1 608,37

13. Бурильно-крановая
машина

БМ-205 се 95-80 965,87 1 216,33 1 049,86 1 322,10

14. Водовозка ЗИЛ 508 м 772 ну 1 013,32 1 263,78 1 101,43 1 373,68

15. Илосос К0-520 к 761 нх 1 144,40 1 394,87 1 243,92 1 516,15

16.
Комбинированная
дорожная машина с
разбрасывателем

КДМ-316
(при пустом

ходе)
т 749 не 1 033,93 1 316,89 1 123,85 1 431,41

17.
Комбинированная
дорожная машина с
разбрасывателем

КДМ-316
(работа с

оборудова
нием)

т 749 не 1 436,17 1 719,12 1 561,06 1 868,62

18. Погрузчик
фронтальный

MITSUBER тв 73-13 2 056,49 2 339,44 2 235,31 2 542,86

№
п/п

Наименование транспорта

Население и
бюджетные

организации,
стоимость 1 машино-
часа в рублях с НДС

Прочие организации,
стоимость 1 машино-
часа в рублях с НДС

Рабочие
дни

Празднич
ные,

выходны
е дни

Рабочие
ДНИ

Празднич
ные,

выходны
е дни

19. Погрузчик
фронтальный АМКОДОР сх 51-97 1 730,82 2 013,77 1 881,34 2 188,87

20. Самосвал ЗИЛ 4505 м 843 ну 1 093,22 1 343,68 1 188,29 1 460,52

21. Самосвал ЗИЛ 45021 е 730 нв 1 033,26 1 283,74 1 123,12 1 395,36

22. Самосвал ЗИЛ 45085 к 915 нх 1 085,42 1 335,88 1 179,82 1 452,05

23. Самосвал
КАМАЗ

55111 м 902 ав 1 267,48 1 550,44 1 377,70 1 685,26

24. Самосвал САМС м 002 ар 1 548,84 1 831,81 1 683,53 1 991,10

25. Трактор МТЗ-82 со 81-54 941,42 1 191,89 1 023,29 1 295,53

26. Трактор МТЗ-82 сс 17-85 1 074,08 1 324,55 1 167,48 1 439,74

27. Трактор
МТЗ-82 с

прицепом 2
ПТС-4

сс 17-85 1 105,66 1 356,13 1 201,80 1 474,06

28. Трактор МТЗ-82 сс 17-84 1 097,10 1 347,55 1 192,50 1 464,73

29. Трактор
МТЗ-82 с

прицепом 2
ПТС-4

сс 17-84 1 129,79 1 380,26 1 228,03 1 500,29

30. Трактор ГС 10-08 сх 13-35 1 589,08 1 839,53 1 727,26 1 999,49

31. Трактор
ГС 10-08 с
прицепом
ГБК-818

сх 13-35 1 615,27 1 865,74 1 755,73 2 027,98

32. Трактор с насосом Т 30-69 - сс 51-76 923,89 1 174,37 1 004,23 1 276,49

33. Трактор с насосом МТЗ-82 см 58-41 967,04 1 217,52 1 051,14 1 323,40

34. Цистерна
канавопромывочная

КАМАЗ
4925 к 859 нх 2 007,18 2 290,14 2 181,72 2 489,28

35. Экскаватор ЭО-2621 св 21-99 1 171,07 1 454,00 1 272,90 1 580,45

36. Экскаватор ЭО-3323 св 22-00 1 144,68 1 427,63 1 244,22 1 551,77
37. Экскаватор ЕК 18-20 сс 41-67 1 631,40 1 914,34 1 773,25 2 080,80